
Pozvánka na členskou schůzi Bytového družstva ……………….. 
 
 

Bytové družstvo ……………………. 
se sídlem: …………………………………. 

IČ: ……………… 
 

s v o l á v á 
 

členskou schůzi, 
 

která se koná dne …………… v ……………  hod.,  
 

v  ……………………………………………. 
 
Program členské schůze: 

 
1. Zahájení, volba orgánů schůze 
2. Projednání změny stanov 
3. Projednání návrhu domovního řádu 
4. Projednání návrhu interní směrnice k vyúčtování nákladů na služby 
5. Informace k odměňování orgánů družstva, smlouva o výkonu funkce  
6. Různé 
7. Závěr 
 
Podklady k bodům 2 až 4 jsou přiloženy k pozvánce, s podklady k bodu 5 je možné se 
seznámit u představenstva družstva. 
 
Registrace členů družstva na presenční listině bude zahájena 10 minut před konáním členské 
schůze. V případě společného jmění manželů postačuje účast jednoho z manželů. 
V případě zastupování se zástupce člena družstva prokáže dokladem osvědčujícím jeho 
totožnost a plnou mocí s  podpisem člena družstva, kterého zastupuje. 
 
Žádáme Vás o maximální účast, pokud se schůze nebudete moci zúčastnit, 
prosíme Vás, abyste zplnomocnili prostřednictvím písemné plné moci osobu, 
které důvěřujete a která se schůze bude moci zúčastnit.  
 
 
 
V Praze dne …………… 
 
 
 
 

……………………………………………    …………………………………………… 
                        ………………                       ……………… 
                 předseda představenstva                         člen představenstva 

 
 


